Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 76/345-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

05.07. 2019 года

«О внесении изменений в состав ИКМО п.Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. В связи с личным заявлением Ивановского Юрия Федоровича, члена ИКМО п.Понтонный  от СПб РО ЛДПР вывести его из состава ИКМО п.Понтонный.
2. В соответствии с Решением Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально –демократической партии России № 344 от 05 июля 2019 года, ввести в состав ИКМО п.Понтонный с правом решающего голоса, ФОМИНОВА Александра Юрьевича, 06.06.19072 года рождения, зарегистрированного по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Новолитовская, 13 ув.65.
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию через сайт МО п.Понтонный.
4. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              = И.Н.Дюбин =